
ZARZĄDZENIE NR 236/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 249 

ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 

poz. 1634, 583, 655, 2054, 1079 i 1964) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 235/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 235/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 235/2022  z 

25.11.2022r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 11 664 319,83 900 000,00 12 564 319,83

90095 Pozostała działalność 10 280,00 900 000,00 910 280,00

.0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 900 000,00 900 000,00

Realizacja zadania związana z wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 27 

października 2022r. (Dz.U. 2022r. poz. 2236)

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 900 000,00 900 000,00

131 807 108,34 900 000,00 132 707 108,34

212 474 088,88 900 000,00 213 374 088,88OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 236/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 25 listopada 2022 r.

RAZEM I

I. DOCHODY  WŁASNE :

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka 

organizacyjna 

nadzorująca 

realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 235/2022  z 

25.11.2022r.

Plan po zmianach 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 741 340,41 900 000,00 32 641 340,41

90095 Pozostała działalność 8 198 466,60 900 000,00 9 098 466,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 675 000,00 680 000,00

w tym:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
5 000,00 675 000,00 680 000,00

Realizacja zadania związana z wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 

27 października 2022r. (Dz.U. 2022r. poz. 2236)

0,00 675 000,00 675 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 000,00 225 000,00 549 000,00

w tym:
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
324 000,00 225 000,00 549 000,00

Realizacja zadania związana z wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych z dnia 

27 października 2022r. (Dz.U. 2022r. poz. 2236)

0,00 225 000,00 225 000,00

85 048 415,28 900 000,00 85 948 415,28

109 807 618,98 900 000,00 110 707 618,98

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 236/2022

z dnia 25 listopada 2022 r.

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM I

1


